
2021

Modelový etický kodex advokáti CCBE 
má být inspirací pro národní kodexy

95979898949494

Aktuality z Evropské unie od Stálého 
zastoupení ČAK

= 22. 3. 2022 Ba ADVOKACIE

Rada evropských advokátních komor CCBE 
před nedávnem přijala svůj Modelový etický 
kodex advokát ů, který je nezávazným 
zdrojem inspirace pro jednotlivé...

as 21. 3. 2022 Ss ADVOKACIE

Aktuality z Evropské unie od Stálého 
zastoupení ČAK V Bruselu - únor 2022.
Rada dosáhla dohody o aktualizovaných 
pravidlech pro sazby DPH...

WOR k

Ztráta předpokladů nebo nesplňování 
požadavků pro práci - právní důsledky

Zákon 0 cestovním ruchu by mohla
Sněmovna schválit do konce roku 2024

m 21 3.2022 • ČLÁNKY

Na úvod příklad z advokátní praxe - 
Zaměstnankyně jednoho úřadu měla 
neustále konflikty s klienty. Nejednala s nimi 
korektně, něk...

m 21.3 2022 • ČLÁNKY

Zákon o cestovním ruchu by vláda mohla 
podle Ministerstva pro místní rozvoj MMR 
předložit poslancům do závěru příštího 
roku. Sněmovna by ho moh...

LI

SxMA 

12

Jak postupovat při uplatňování opatření 
vůči Rusku při výkonu advokacie

KS V Olomouci tento týden jedná 
0 kauze FAU s údajnými daňovými 
podvody

• 21 3 2022 • ADVOKACIE

V souvislosti s událostmi na Ukrajině
a zejména opatřeními přijatými v této 
souvislosti vůči Rusku a Bělorusku orgány 
EU vyvstala ...

ne 21. 3. 2022 • SVĚT PRÁVA

Olomoucký krajský soud dne 21. března 
otevřel rozsáhlou kauzu údajných daňových 
úniků za čtvrt miliardy korun, ve které 
figuruje opavská firma FA..



m 21.3 2022 & ADVOKACIE

V souvislosti s událostmi na Ukrajině
a zejména opatřeními přijatými v této 
souvislosti vuči Rusku a Bělorusku orgány 
EU vyvstala ...

= 21. 3. 2022 • SVĚT PRÁVA

Olomoucký krajský soud dne 21. března 
otevřel rozsáhlou kauzu údajných daňových 
úniků za čtvrt miliardy korun, ve které 
figuruje opavská firma FA...

UKRAINE
HELP

Praktické dopady novely trestního řádu 
provedené zákonem č. 333/2020 Sb.

t 21 3. 2022 • ČLÁNKY

Následující článek se zabývá některymi 
dopady novely trestních předpisu provedené 
zákonem č. 333/2020 Sb. Tato novela, účinná 
od 1. 10....

Jak pracovat s klienty s válečným 
traumatem? Poradil online seminář ČAK

o 21. 3.2022 • ADVOKACIE

Základní, ale velmi užitečné informace pro 
všechny advokáty, kteří při poskytování 
právní pomoci budou jednat $ klienty, kteří 
mají za sebou zážitky Z... TMINTITIY
Pavel Borčevský: Trestní právo hmotné 
v otázkách a odpovědích Jaký dopad bude mít nová legislativa na 

válec né uprchlíky z Ukrajiny?

m 21. 3. 2022 N RECENZE

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, 
Praha 2021, 382 stran, 490 Kč. Autorem této 
nové učebnice - Trestní právo hmotné 
v otázkách a odpovědích - ...

a 21.3. 2022 = LEGISLATIVA

Ve čtvrtek 17. března 2022 byly schváleny 
nove zákony prozatím dočasné do 31. března 
2023), které upravují některé otázky tykající 
se posta...


